

VÝPIS TRUB, TVAROVEK A ARMATUR / VÝKAZ VÝMĚR - ROZPIS SUMARIZOVANÝCH POLOŽEK							strana 1	
MĚSTYS LUKA NAD JIHLAVOU, ulice ÚVOZ SO 040 PŘELOŽKA VODOVODU - Příloha k Rozpočtu SO 040							cenová úroveň I / 2017	
pol.	POPIS : PŘELOŽKA VODOVODU	OBJ. ČÍSLO	POČET	m.j.	CENA ZA m.j.	CENA CELKEM	HMOTNOST	HMOTNOST CELKEM
					/Kč/	/Kč/	/Kg/	/Kg/
VODOVODNÍ POTRUBÍ DVOUVRSTVÉ, materiál, PE RC, SDR 11, ZVÝŠENÁ ODOLNOST PROTI VZNIKU TRHLIN CELKOVÁ SPECIFIKACE POTRUBÍ A TVAROVEK - viz.: Technická zpráva, Kladečské schema					Trouby, Tvarovky a armatury nacenit v předložené tabulce, výslednou cenu přenést do příslušné položky rozpočtu, SO040 pol.č. 33			
1.	HDPE, PE 100, d 90/8,2 mm, SDR 11, RC+, PAS 1075, tyč 6 m, celkem 86,0 m = 81,0 m - řad + 5,0 m - odsun hydrantu	PE 100	86,0	m	159,7	13 729,9	5,00	430,0
2.	HDPE, PE 100, d 32/3,0 mm, SDR 11, RC+, přípojky	PE 100	15	m	vykázáno v DSO 040.1.			-
POTRUBÍ, TVAROVKY A SEGMENTY PRO VÝSTROJ CHRÁNIČEK - PROSTUPY STĚNOU								
3.	Chráníčka PE / OC DN 150, Mezikruží plně vypěnit pěnou (započten mater. PE d 160)	PE 150	5	m	387,3	1 936,4	5,50	27,5
4.	Zaslepovací manžety, d 160/d90 (DN 150/d90)		4	ks	721,0	2 884,0	2,00	8,0
5.	Kluzné objímky, h = 15 mm, a´1 m		7	ks	118,5	829,2	0,50	3,5
TVAROVKY LITINA, PRO max. PROVOZNÍ TLAK PN 10, včetně mezipřír. těsnění, korozivzdorných šroubů, matic a podložek dle TNV 755402 - Výstavba vodovodního potrubí TVÁRNÁ LITINA EN-EGJS-400-18, dle EN 1563 (GGG 400-DIN 1693) uvnitř i vně s epoxidovou ochranou dle DIN 30677-T2 a zkušebním ustanovením RAL DIMENZOVÁNÍ PŘÍRUB DLE EN 1092-2 (DIN 28605), VRTÁNÍ PŘÍRUB DLE DIN 2501-PN 10 (standard)								
6.	PPL PRODLOUŽENÉ PŘÍRUBOVÉ KOLENO S PATKOU DN 80	5050	2	ks	2 016,7	4 033,5	16,30	32,6
7.	FF DN 80, dvoupřírubový kus, dl. 0.20 m	8500	1	ks	1 081,5	1 081.5	5,00	5,0

VÝPIS TRUB, TVAROVEK A ARMATUR / VÝKAZ VÝMĚR - ROZPIS SUMARIZOVANÝCH POLOŽEK							strana 1	
MĚSTYS LUKA NAD JIHLAVOU, ulice ÚVOZ							cenová úroveň I / 2017	
SO 040 PŘELOŽKA VODOVODU - Příloha k Rozpočtu SO 040								
pol.	POPIS : PŘELOŽKA VODOVODU	OBJ. ČÍSLO	POČET	m.j.	CENA ZA m.j.	CENA CELKEM	HMOTNOST	HMOTNOST CELKEM
					/Kč/	/Kč/	/Kg/	/Kg/
TVAROVKY POLYETHYLÉNOVÉ PRO ELEKTROVAŘOVÁNÍ /SDR 11/ PE 100, RC, MATERIÁL SHODNÝ S MATERIÁLEM ŘADU		OBJ. ČÍSLO	POČET	m.j.	CENA ZA m.j.	CENA CELKEM	HMOTNOST	HMOTNOST CELKEM
TVAROVKY POLYETHYLÉN, montáž svařováním pomocí elektro spojek a tvarovek, případně elektrotvarovek								
ELEKTROSPJOJKY A ELEKTROTVAROVKY /SDR 11/, SORTIMENT, výrobce se nepředepisuje								
8.	ELEKTRO T kus, SDR 11, d DN 90/90	753-201-613	1	ks	758,1	758,1	2	2
9.	ELEKTROREDUKCE SDR 11, d 110/d 90	753-901-833	1	ks	522,2	522,2	2	2
10.	ELEKTROSPJOJKA SDR 11, d 90 /elektrospojky pro montáž tvarovek/	753-911-613	5	ks	201,0	1 005,0	1,5	7,5
11.	ELEKTROSPJOJKA SDR 11, d 90 /spoj potrubí v běžné trase/ - 1 ks á 6 m	753-911-613	5	ks	207,0	1 035,2	1,5	7,5
TVAROVKY POLYETHYLÉNOVÉ PRO ELEKTROVAŘOVÁNÍ /SDR 11/, výrobce se nepředepisuje								
PE 100, RC, MATERIÁL SHODNÝ S MATERIÁLEM ŘADU								
12.	LEM. NÁKR. SDR 11, d 90	753-800-013	3	ks	182,3	546,9	0,7	
13.	OTOČNÁ PŘÍRUBA PP-V, d 90	727-700-513	3	ks	391,4	1 174,2	1,5	4,5
14.	OBLOUK PRO ELEKTROVAŘOVÁNÍ, /SDR 11/, d 90, 11 st.	753-091-013	1	ks	842,5	842,5	1,5	1,5
TVÁRNÁ LITINA EN-EGJS-400-18, dle EN 1563 (GGG 400-DIN 1693) uvnitř i vně s epoxidovou ochranou dle DIN 30677-T2 a zkušební ustanovením RAL								
DIMENZOVÁNÍ PŘÍRUB DLE EN 1092-2 (DIN 28605), VRTÁNÍ PŘÍRUB DLE DIN 2501-PN 10 (standard)								
ŠOUPÁTKA KLÍNOVÁ MĚKČETĚSNÍCI S HLADKÝM A VOLNÝM PRŮTOKOVÝM KANÁLEM								
15.	ŠOUPÁTKO MĚKČETĚSNÍCI, DN 80, obj.4000E2	4000E2	2	ks	4 990,4	9 980,7	40,50	81,0
16.	ZEMNÍ SOUPRAVA TELESKOP, 1300-1800 mm, pro Š DN 50-200	9500 E2	2	ks	1 276,0	2 552,0	7,00	14,0
17.	POKLOP ŠOUPÁTKOVÝ LITINOVÝ, TUHÝ	1750	2	ks	586,1	1 172,1	11,30	22,6
18.	PODKLADOVÁ DESKA ŠOUPÁTKOVÁ	3481	2	ks	154,5	309,0	0,60	1,2
19.	PODZEMNÍ HYDRANT GGG, PN 16, DN 80/1,00 m,	K 244	1	ks	8 498,0	8 498,0	38,00	38,0
20.	POKLOP HYDRANTOVÝ, LITINOVÝ, TUHÝ	1950	1	ks	1 533,7	1 533,7	32,00	32,0
21.	PODKLADOVÁ DESKA HYDRANTOVÁ	3482	1	ks	481,0	481,0	1,60	1,6
22.	NADZEMNÍ HYDRANT OBJEZDOVÝ, č. K 260 - DN 80/1,25 m, 2xC, 1xB, (tj. L= 2,07 m)	K 260	1	ks	40 864,2	40 864,2	65,00	65,0
	+ příslušenství pro samočinné odvodň. do kanalizace, drén PE d 90 + štěrkový obsyp		1	soub	8 755,0	8 755,0	150,00	150,0
OSTATNÍ MATERIÁL PRO KOMPLETIZACI STAVBY								
23.	ORIENTAČNÍ TABULKA NA ZDIVU, příp. NA OPLOCENÍ		2	ks	ROZPOČTOVÁNO SAMOSTATNÝMI POLOŽKAMI			
24.	ORIENTAČNÍ TABULKA NA SLOUPKU		0	ks				
25.	FIXAČNÍ BLOK Z BETON. PREFABRIKÁTŮ PRO ODBOČKU		1	ks	ROZPOČTOVÁNO SAMOSTATNÝMI POLOŽKAMI dle výkresu č.př.: D.4.6.			
26.	FIXAČNÍ BLOK Z BETON. PREFABRIKÁTŮ PRO SMĚROVÝ OBLOUK		1	ks				
27.	FIXAČNÍ BLOK Z BETON. PREFABRIKÁTŮ POD ŠOUPÁTKO		2	ks				
28.	FIXAČNÍ BLOK Z BETON. PREFABRIKÁTŮ POD HYDRANTOVOU SESTAVU		2	ks				

VÝPIS TRUB, TVAROVEK A ARMATUR / VÝKAZ VÝMĚR - ROZPIS SUMARIZOVANÝCH POLOŽEK							strana 1	
MĚSTYS LUKA NAD JIHLAVOU, ulice ÚVOZ SO 040 PŘELOŽKA VODOVODU - Příloha k Rozpočtu SO 040							cenová úroveň I / 2017	
pol.	POPIS : PŘELOŽKA VODOVODU	OBJ. ČÍSLO	POČET	m.j.	CENA ZA m.j.	CENA CELKEM	HMOTNOST	HMOTNOST CELKEM
					/Kč/	/Kč/	/Kg/	/Kg/
VODOVOD - TRASA - CENA TRUB, TVAROVEK A ARMATUR CELKEM					bez DPH 21%	104 524,28		937,00